
Žádost o podporu

Základní údaje

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (HASH):

Název projektu CZ:

Způsob jednání:

CZ.02.01.01/00/22 008/0004617

03n9so

Konverze a skladování energie

Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu:

Název programu:
Číslo výzvy:

Název výzvy:

Operační program Jan Amos Komenský 

02_22_008

Špičkový výzkum

Název projektu CZ:

Název projektu EN:

Konverze a skladování energie

Energy conversion and storage

Anotace projektu:

Projekt se zaměřuje na klíčovou výzvu současné společnosti: ekologicky přijatelnou energetickou 
bezpečnost podporující její budoucí existenci. Tento vysoce ambiciózní cíl bude řešen komplexním 
způsobem, který kombinuje přístupy z oblasti chemické fyziky, materiálové chemie, chemického 
inženýrství, elektrotechniky a urbanismu, aby podpořil průlomové objevy v oblasti přeměny a 
skladování energie. Projekt zahrnuje 6 vědeckých výzkumných záměrů, které pokrývají celý řetězec 
VaV v této oblasti.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1.1.2024

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2027

Předpokládaná doba trvání (v
měsících): 48,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt nevytváří příjmy z provozu

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu:
Veřejná podpora:
CBA:

Ano
Ne
Ne

Verze 4Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51



Partnerství veřejného a soukromého sektoru: 
Režim financování:

Ne
Ex-ante

RIS3: Ano
Popis souladu projektu s RIS3:

Popis projektu

Anotace projektu:
Projekt se zaměřuje na klíčovou výzvu současné společnosti: ekologicky přijatelnou energetickou 
bezpečnost podporující její budoucí existenci. Tento vysoce ambiciózní cíl bude řešen komplexním 
způsobem, který kombinuje přístupy z oblasti chemické fyziky, materiálové chemie, chemického 
inženýrství, elektrotechniky a urbanismu, aby podpořil průlomové objevy v oblasti přeměny a 
skladování energie. Projekt zahrnuje 6 vědeckých výzkumných záměrů, které pokrývají celý řetězec 
VaV v této oblasti.

Jaký problém projekt řeší?

Jaké jsou příčiny problému?

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

2



Co je cílem projektu?

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

3



Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Verze 4Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51



Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

Specifické cíle

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo priority: 02.01

Název priority: Výzkum a vývoj

Číslo cíle politiky: CP 1

Název cíle politiky: Inteligentnější Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 

Formát ŘO: 02.01.01

Číslo specifického cíle/opatření - 

Formát EK: 02.01.01.01.01

Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a

Název specifického cíle/opatření: zavádění pokročilých technologií

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

5



Procentní podíl:

Kategorie regionu

Více rozvinuté

Méně rozvinuté

Přechodové

Cílová skupina

Popis cílové skupiny:

Cílová skupina: Pracovníci výzkumných organizací

Popis cílové skupiny:

Cílová skupina: Studenti doktorských studijních programů VŠ

RIS3 Specifické cíle

Specifický cíl RIS3:
Procento:
Komentář:
Podrobnosti jsou uvedeny v povinné příloze Soulad projektu s RIS3.

Komentář:
Podrobnosti jsou uvedeny v povinné příloze Soulad projektu s RIS3.

Specifický cíl RIS3:

Procento:

Domény specializace

Doména specializace:
Procento:

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

6



KET

Doména specializace:

KET:
Procento:

Pokročilé materiály, technologie a systémy

Pokročilé materiály a nanotechnologie 
100,00%

Strategická VaVal témata

Doména specializace: Pokročilé materiály, technologie a systémy

Strategické VaVal téma:

Chytré sítě (smart grids) - přenosová soustava a distribuční soustavy

Obnovitelné zdroje vhodné do podmínek ČR - výroba elektřiny a tepla

Vodíkové technologie pro podporu dekarbonizace energetiky a především průmyslu

Technologie pro podporu flexibility energetického systému

Akumulace energie s různým výkonem a kapacitou

Integrální energetická řešení většího a menšího rozsahu

Konverze a skladování energií, zachytávání uhlíku a jeho použití

Ekologické a efektivní způsoby výroby vodíku

Témata VaVal v oblasti SHUV

Doména specializace: Pokročilé materiály, technologie a systémy

Téma VaVal v oblasti SHUV:

Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi

RIS3 Cíle mise

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

7



RIS3 Cíl mise: 
Procento:

RIS3 Cíl mise: 
Procento:

Subjekty projektu

Typ subjektu:

Kód státu:

Název subjektu/Jméno a příjmení:
IČ/RČ žadatele:

DIČ/VAT ID:

Žadatel/příjemce

CZE - Česká republika

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

60461373

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:
Typ plátce DPH:

Vysoká škola (veřejná, státní)

Ano

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma 

roční rozvahy (EUR):

Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho Ano

podniku:

Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne 

podniku:

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: ■

Adresa: ■

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51



WWW:

Adresa uvedená textově:

Technická 1905/5, Dejvice, 160 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha

Část obce: Dejvice

Ulice: Technická

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 5

Číslo popisné/evidenční: 1905

Kód druhu 

čísla domovního:

1

Osoby subjektu

Titul za jménem: 

Telefon:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Titul za jménem: 

Telefon:

Titul před jménem:

Jméno:
Příjmení:

Mobil:

E-mail:

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

9



Statutární zástupce: 

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Účty subjektu

Název účtu:
Kód banky:

IBAN:

Měna účtu:

Stát:

Předčíslí ABO:

Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu:

Kód státu:
Název subjektu/Jméno a příjmení:
IČ/RČ žadatele:

DIČ/VAT ID:

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:
Typ plátce DPH:

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

Univerzita Karlova

00216208

Vysoká škola (veřejná, státní)

Ano

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

10



Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne

podniku:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází

operace:
Podrobnosti o zapojení partnera do projektu jsou uvedeny ve Studii proveditelnosti a povinných 

přílohách žádosti.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 

Adresa:

Adresy subjektu

Kód státu:

Typ adresy:

Název kraje:

Název okresu:
Název ORP:

Městská část:

Obec:
Část obce:

Ulice:
PSČ:

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

Kód druhu 

čísla domovního:

WWW:

CZE - Česká republika

Adresa místa realizace

Hlavní město Praha

Hlavní město Praha

Praha 2

Praha

Nové Město

Ke Karlovu

120 00

3

2027

1

Adresa uvedená textově:

Ke Karlovu 2027/3, Nové Město, 120 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

11



WWW:

Adresa uvedená textově:

Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 1

Obec: Praha

Část obce: Staré Město

Ulice: Ovocný trh

PSČ: 110 00

Číslo orientační: 5

Číslo popisné/evidenční: 560

Kód druhu 

čísla domovního:

1

Osoby subjektu

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Funkce:

Statutární zástupce:

Telefon:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:
Titul za jménem: ■

E-mail:

Statutární zástupce:

Mobil:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

12



Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Účty subjektu

Typ subjektu:

Kód státu:

Název subjektu/Jméno a příjmení:

IČ/RČ žadatele:

DIČ/VAT ID:

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:

Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice rodinného 

podniku:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 

operace:

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, 

v. v. i.

61388955

Veřejná výzkumná instituce

Ano

1.1. 2007

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Ne

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

13



Podrobnosti o zapojení partnera do projektu jsou uvedeny ve Studii proveditelnosti a povinných 

přílohách žádosti.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název:

Adresa:

Adresy subjektu

WWW:

Adresa uvedená textově:

Dolejškova 2155/3, Libeň, 182 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla 

organizace),Adresa místa realizace

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 8

Obec: Praha

Část obce: Libeň

Ulice: Dolejškova

PSČ: 182 00

Číslo orientační: 3

Číslo popisné/evidenční: 2155

Kód druhu 

čísla domovního:

1

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy:

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha

Část obce: Dejvice

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

14



čísla domovního:

WWW:

Adresa uvedená textově:

Technická 1905/5, Dejvice, 160 00 Praha

Ulice: Technická

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 5

Číslo popisné/evidenční: 1905

Kód druhu 1

Osoby subjektu

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:
Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

15



Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Účty subjektu

Typ subjektu:

Kód státu:

Název subjektu/Jméno a příjmení:
IČ/RČ žadatele:

DIČ/VAT ID:

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:
Typ plátce DPH:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice rodinného 

podniku:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 

operace:
Podrobnosti o zapojení partnera do projektu jsou 

přílohách žádosti.

Statutární zástupci

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

České vysoké učení technické v Praze 

68407700

Vysoká škola (veřejná, státní)

Ano

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Ne

uvedeny ve Studii proveditelnosti a povinných

Jméno a příjmení / Název: 

Adresa:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

16



Adresy subjektu

WWW:

Adresa uvedená textově:

Technická 1902/2, Dejvice, 160 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa místa realizace

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha

Část obce: Dejvice

Ulice: Technická

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 2

Číslo popisné/evidenční: 1902

Kód druhu 

čísla domovního:

1

WWW:

Adresa uvedená textově:

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu: území Hlavního města Prahy

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha

Část obce: Dejvice

Ulice: Jugoslávských partyzánů

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 3

Číslo popisné/evidenční: 1580

Kód druhu 

čísla domovního:

1

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

17



Osoby subjektu

Titul před jménem:

Jméno:
Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Účty subjektu

Typ subjektu:
Kód státu:

Název subjektu/Jméno a příjmení:
IČ/RČ žadatele:

DIČ/VAT ID:

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:
Typ plátce DPH:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

Vysoké učení technické v Brně

00216305

Vysoká škola (veřejná, státní)

Ano

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

18



Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne

podniku:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází

operace:
Podrobnosti o zapojení partnera do projektu jsou uvedeny ve Studii proveditelnosti a povinných 

přílohách žádosti.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 

Adresa:

Adresy subjektu

Kód státu:

Typ adresy:

Název kraje:

Název okresu:
Název ORP:

Městská část:

Obec:
Část obce:

Ulice:
PSČ:

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

Kód druhu 

čísla domovního:

WWW:

Adresa uvedená textově:

Antonínská 548/1, Veveří, 602 00 Brno

CZE - Česká republika

Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Jihomoravský kraj

Brno-město

Brno

Brno-střed

Brno

Veveří

Antonínská

602 00

1

548

1

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

19



Osoby subjektu

Titul před jménem:

Jméno:
Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:
Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

20



Kontaktní osoby

Telefon:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Místo realizace

CZ010 Hlavní město Praha
CZ064 Jihomoravský kraj

Realizace mimo ČR

Místo realizace mimo území ČR:

Seznam odborností projektu

Kód odbornosti: OPJAK 1P 2P 3.9
Název odbornosti: Průmyslová chemie a chemické inženýrství/lndustrial 

chemistry and chemical engineering

Kód odbornosti: OPJAK 1P 2P 9.1
Název odbornosti: Elektronika a optoelektronika, elektrotechnika/Electronics 

and optoelectronics, electrotechnology

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_9.10

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

21



Název odbornosti: Ostatní materiály/Other materials

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_9.2
Název odbornosti: Senzory, čidla, měření a regulace/Sensors, detectors, 

measurement and regulation

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_9.5
Název odbornosti: Nejaderná energetika, spotřeba a užití energie/Non-nuclear 

energy, energy consumption and use

Specifické datové položky

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo: ■
Číselník: iHH

OPJAK_VaVl Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník:
Text:
0

OPJAK_VaVl Získané granty anebo Pečeti excelence 
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník: HiH
Text: 
0

OPJAK_VaV8 Získané patenty
Číslo: ■■

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba:
Číselník:
Text:

OPJAK_VaV5 Osoby přímo ovlivněné EFRR intervencí - počet žen
Číslo: 0,00

OPJAK_VaV12 Finanční prostředky získané z prodeje licencí k výzkumným výsledkům projektu
Cena/Sazba: 0,00

OPJAK_VaV15 Mise Horizont Evropa a Green Deal

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

22



Číselník:

Text:

0PJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník:
Text:

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba:
Číselník:
Text:

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník:
Text:

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník:
Text:

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce - VaV
Číslo: ■
Cena/Sazba: ■
Číselník: M
Text:

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: KA1 Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

23



Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

24



Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:

Přehled nákladů:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

25



Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:

Přehled nákladů:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru: 203541

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

26



Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:
Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

27



Popis výchozí a cílové hodnoty:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

28



Popis výchozí a cílové hodnoty:

Datum cílové hodnoty:

Název indikátoru:

Kód indikátoru:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Název indikátoru:

Kód indikátoru:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:
Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Název indikátoru:

Kód indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Sestava vytvořena v MS21+ Verze 4
10.11.2023 13:51

29



Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:
Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

30



Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Popis výchozí a cílové hodnoty:

Horizontální principy

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

31



Typ horizontálního principu:

Vliv projektu na horizontální princip:

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu:

Vliv projektu na horizontální princip:

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Rozpočet jednotkový

Kód Název 
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka celkem Procento

1 Celkové výdaje
1.1 Celkové způsobilé výdaje
1.1.1 Výdaje tvořící základ pro 

výpočet paušálních nákladů
1.1.1.1 Přímé výdaje
1.1.1.1.1 Výdaje investiční
1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný 

majetek
1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby

1.1.1.1.1.1.2 Movité věci
1.1.1.1.1.1.2.1 VZ 1 Batteries

KSsoubor za VZ 1
■

1.1.1.1.1.1.2.2 VZ 2 Power-2-x
KSsoubor za VZ 2

1.1.1.1.1.1.2.3 VZ 3 Solar-2-x
KSsoubor za VZ 3

1.1.1.1.1.1.2.4 VZ 4 Teoretické výpočty
KSsoubor za VZ 4

1.1.1.1.1.1.2.5 VZ 5 Inženýrství systémů
KSsoubor za VZ 5

1.1.1.1.1.1.2.6 VZ 6 Propojení se zdrojem 
KSsoubor za VZ 6

1.1.1.1.1.1.2.7 VŠCHT - Repozitář OPEN 
SIENCE 
KS

1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční
1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek
1.1.1.1.2.1.1.1 VZ 1 Batteries

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

32



1.1.1.1.2.1.1.2 VZ 2 Power -2-x

1.1.1.1.2.1.1.3 VZ 3 Solax -2-x

1.1.1.1.2.1.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty

1.1.1.1.2.1.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů

1.1.1.1.2.1.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem

1.1.1.1.2.1.2 Materiál
1.1.1.1.2.1.2.1 VZ 1 Batteries

KSsoubor za VZ 1
1.1.1.1.2.1.2.2 VZ 2 Power-2-x

KSsoubor za VZ 2
1.1.1.1.2.1.2.3 VZ 3 Solar-2-x

KSsoubor za VZ 3
1.1.1.1.2.1.2.4 VZ 4 Teoretické výpočty

KSsoubor za VZ 4
1.1.1.1.2.1.2.5 VZ 5 Inženýrství systémů

KSsoubor za VZ 5
1.1.1.1.2.1.2.6 VZ 6 Propojení se zdrojem 

KSsoubor za VZ 6
■

1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek
1.1.1.1.2.2.1 VZ 1 Batteries

KSsoubor za VZ 1
■

1.1.1.1.2.2.2 VZ 2 Power-2-x
KSsoubor za VZ 2

■
1.1.1.1.2.2.3 VZ 3 Solar-2-x

KSsoubor za VZ 3
■

1.1.1.1.2.3 Odpisy

1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný 
tým

1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z 
dohod

1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy

1.1.1.1.2.4.1.1.01
VZ 1 Batteries - ČVUT 
(partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
ČVUT VZ 1

1.1.1.1.2.4.1.1.02
VZ 1 Batteries - VŠCHT 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
VŠCHT VZ 1

1.1.1.1.2.4.1.1.03
VZ 1 Batteries - VUT 
(partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za VUT
VZ 1

■

1.1.1.1.2.4.1.1.04
VZ 1 Batteries - UFCH JH 
(partner)
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
UFCH JH VZ 1

■ ■

1.1.1.1.2.4.1.1.05
VZ 2 Power-2-x UFCH JH 
(partner)
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
UFCH JH VZ2

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

33



1.1.1.1.2.4.1.1.06
VZ 2 Power-2-x - MFF 
(partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za MFF
VZ2

1.1.1.1.2.4.1.1.07
VZ 2 Power-2-x VŠCHT 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
VŠHT VZ 2

1.1.1.1.2.4.1.1.08
VZ 3 Solar-2-x ČVUT 
(partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
ČVUT VZ 3

1.1.1.1.2.4.1.1.09
VZ 3 Solar-2-x UFCH JH 
(partner)
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
UFCH JH VZ3

1.1.1.1.2.4.1.1.10
VZ 3 Solar-2-x VŠCHT 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za
VŠCHT VZ 3

■

1.1.1.1.2.4.1.1.11
VZ 4 Teoretické výpočty 
ČVUT (partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
ČVUT VZ 4

1.1.1.1.2.4.1.1.12
VZ 4 Teoretické výpočty 
UFCH JH (partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
UFCH JH VZ4

1.1.1.1.2.4.1.1.13
VZ 4 Teoretické výpočty - 
VŠCHT
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
VŠCHT VZ4

1.1.1.1.2.4.1.1.14
VZ 5 Inženýrství systémů - 
VUT (partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za VUT 
VZ 5

■

1.1.1.1.2.4.1.1.15
VZ 5 Inženýrství systémů - 
VŠCHT
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
VŠCHT VZ 5

1.1.1.1.2.4.1.1.16
VZ 6 Propojení se zdrojem - 
ČVUT (partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za 
ČVUT VZ 6

1.1.1.1.2.4.1.1.17
VZ 6 Propojení se zdrojem - 
VUT (partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za VUT 
VZ6

■

1.1.1.1.2.4.1.1.18
VŠCHT - Odborný manažer 
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.1.2.4.1.1.19
VŠCHT - Data steward 
OPZ+ | Superhrubá hodinová

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

34



1.1.1.1.2.4.1.1.20
VŠCHT - Specialista na 
ochranu duševního 
vlastnictví
OPZ+ | Superhrubá hodinová

1.1.1.1.2.4.1.1.21
VŠCHT - Specialista na 
ochranu duševního 
vlastnictví II.
OPZ+ | Superhrubá hodinová

1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ
1.1.1.1.2.4.1.2.1 VZ 2 Power-2-x MFF 

(partner) 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za DPČ 
MFF VZ 2

1.1.1.1.2.4.1.3 DPP
1.1.1.1.2.4.1.3.1 VZ 4 Teoretické výpočty - 

VŠCHT
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za DPP 
ve VZ4

■

1.1.1.1.2.4.1.3.2 VZ 5 Inženýrství systémů - 
VŠCHT
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za DPP 
VŠCHT VZ5

1.1.1.1.2.4.1.3.3 VZ 1 Batteries - VŠCHT 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za DPP 
VŠCHT VZ 1

1.1.1.1.2.4.1.3.4 VZ 2 Power-2-x - VŠCHT 
OPZ+ | Superhrubá 
hodinovásoubor mezd za DPP 
VŠCHT VZ 2

1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení

1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ

1.1.1.1.2.4.2.1.1 VZ 1 Batteries - sociální 
zabezpečení
KSsociální zabezpečení za 
partnery a žadatele

■ ■

1.1.1.1.2.4.2.1.2 VZ 2 Power-2-x - sociální 
zabezpečení
KSsociální zabezpečení za 
žadatele a partnery

1.1.1.1.2.4.2.1.3 VZ 3 Solar-2-x - sociální 
zabezpečení
KSsociální zabezpečení za 
žadatele a partnera pro VZ 3

1.1.1.1.2.4.2.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty - 
sociální zabezpečení 
KSsociální zabezpečení za 
žadatele a partnery za VZ 4

1.1.1.1.2.4.2.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů - 
sociální zabezpečení 
KSsociální zabezpečení za 
žadatele a partnery za VZ 5

1.1.1.1.2.4.2.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem 
KSsociální zabezpečení za 
žadatele a partner za VZ 6

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

35



1.1.1.1.2.4.2.1.7 VŠCHT Sociální 
zabezpečení za odborný 
tým
KSsociální zabezpečení za 
položku 18-21

1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP

1.1.1.1.2.4.2.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení VZ 4 DPP
VŠCHT
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení

1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ

1.1.1.1.2.4.3.1.1 VZ 1 Batteries - zdravotní 
zabezpečení
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera za VZ 1

1.1.1.1.2.4.3.1.2 VZ 2 Power-2-x - zdravotní 
zabezpečení
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera za VZ 2

1.1.1.1.2.4.3.1.3 VZ 3 Solar-2-x - zdravotní 
zabezpečení
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera VZ 3

1.1.1.1.2.4.3.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty - 
zdravotní zabezpečení 
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera VZ 4

■

1.1.1.1.2.4.3.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů- 
zdravotní zabezpečení 
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera VZ 5

1.1.1.1.2.4.3.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem - 
zdravotní zabezpečení 
KSzdravotní zabezpečení za 
žadatele i partnera VZ 6

1.1.1.1.2.4.3.1.7 VŠCHT - zdravotní 
zabezpečení za odborný 
tým
KSzdravotní zabezpečení za 
odborný tým

1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

1.1.1.1.2.4.3.2.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení VZ 4 DPP
VŠCHT
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.1.2.4.4 FKSP
1.1.1.1.2.4.4.1 FKSP - VZ 1

KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 1

1.1.1.1.2.4.4.2 FKSP - VZ 2
KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 2

1.1.1.1.2.4.4.3 FKSP - VZ 3
KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 3

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

36



1.1.1.1.2.4.4.4 FKSP - VZ 4
KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 4

1.1.1.1.2.4.4.5 FKSP - VZ 5
KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 5

1.1.1.1.2.4.4.6 FKSP - VZ 6
KSFKSP za žadatele a
partnera VZ 6

1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje
1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele

1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje

1.1.1.1.2.5 Autorské honoráře

1.1.1.1.2.6 Cestovní náhrady
1.1.1.1.2.6.1 Zahraniční
1.1.1.1.2.6.1.1 VZ 1 Batteries - zahraniční 

konference
KSsoubor konferencí za 
žadatele i partnera

1.1.1.1.2.6.1.2 VZ 2 Power-2-x - zahraniční 
cesty
KSsoubor zahraničních cest za 
žadatele i partnera

1.1.1.1.2.6.1.3 VZ 3 Solar-2-x - zahraniční 
cesty
KSsoubor zahraničních cest za 
žadatele i partnera

1.1.1.1.2.6.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty - 
zahraniční cesty
KSsoubor zahraničních cest za 
žadatele i partnera

1.1.1.1.2.6.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů - 
zahraniční konference 
KSsoubor konferencí za 
žadatele i partnera

1.1.1.1.2.6.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem - 
zahraniční cesty
KSsoubor zahraničních cest za 
žadatele i partnera

■

1.1.1.1.2.6.1.7 VŠCHT - ISAB CESTOVNÉ 
EVROPA 
OPZ+ | Účastník

1.1.1.1.2.6.1.8 VŠCHT - ISAB CESTOVNÉ 
USA
OPZ+ | Účastník

1.1.1.1.2.6.2 Per diem
1.1.1.1.2.6.2.1 VZ 6 ČVUT - cestovné 

zahraniční experti 
KScesta

1.1.1.1.2.6.2.2 VZ 4 VŠCHT - návštěva ze 
spolupráce laboratoře 
KScesta

1.1.1.1.2.6.2.3 VZ 2 MFF - návštěva 
zahraničního experta 
OPZ+ | Účastník

1.1.1.1.2.7 Nákup služeb

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

37



1.1.1.1.2.7.1 VZ 1 Batteries - nákup 
služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

1.1.1.1.2.7.2 VZ 2 Power-2-x - nákup 
služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

■ ■

1.1.1.1.2.7.3 VZ 3 Solar-2-x - nákup 
služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

1.1.1.1.2.7.4 VZ 4 Teoretické výpočty - 
nákup služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

1.1.1.1.2.7.5 VZ 5 Inženýrství systémů - 
nákup služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

1.1.1.1.2.7.6 VZ 6 Propojení se zdrojem - 
nákup služeb
KSsoubor služeb za žadatele a 
partnera

1.1.1.1.2.8 Přímá podpora

1.1.1.2 Jednorázové částky
1.1.1.2.1 Jednorázové částky - 

administrativní tým
1.1.1.2.1.1 MFF (partner) - ADMIN. tým 

OPZ+ | Měsíc
1.1.1.2.1.2 VUT (partner) - ADMIN. tým 

- projektový manažer 
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.2.1.3 UFCH JH (partner) - 
ADMIN. tým - administrátor 
projektu 
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.2.1.4 ČVUT (partner)-ADMIN. 
tým
OPZ+ | Měsíc

1.1.1.2.1.5 VŠCHT-ADMIN. tým 
OPZ+ | Superhrubá hodinová

1.1.1.3 Jednotkové náklady
1.1.1.3.1 Jednotkové náklady - 

odborný tým

1.1.1.3.2 Jednotkové náklady na 
mobility - příjezdy

1.1.1.3.3 Jednotkové náklady na 
mobility- výjezdy

1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje

1.1.2 Paušální náklady

1.2 Výdaje nevykazované v 
projektu jako způsobilé

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

38



2 Celkové způsobilé výdaje - 
neinvestiční

3 Celkové způsobilé výdaje - 
investiční

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování:
Měna:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
Celkové způsobilé výdaje: 
Jiné peněžní příjmy (JPP): 
CZV bez příjmů: 
Příjmy z provozu: 
Příspěvek Unie: 
Národní veřejné zdroje 
(bez vlastního zdroje financování): 
Podpora celkem:
Vlastní zdroj financování:
Zdroj financování vlastního podílu: 
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 
% vlastního financování - 
přechodový region: 
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: ■
Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

39



Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

40



Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: ■
Datum předložení:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:

Čestná prohlášení

41

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

BOUKAR_EXT Verze 4



Název čestného prohlášení:

Název čestného prohlášení:

Text čestného prohlášení:

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:

1

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

42



Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: ■
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
podpis rektor
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 1
Název dokumentu:
- žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
- žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
EcoStore_el podpis rektor
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: ■
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

43



Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:

Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Kalkulačka jednorázové částky (b1) 
Listinná
Ano
Ano

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

7
Komentář k rozpočtu

Komentář k rozpočtu 
Listinná
Ano
Ano

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:

8
Annexes in English

Annexes in English

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

44



Odkaz na umístění dokumentu:

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:

Listinná
Ano

Povinný: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: ANNEXES IN ENGLISH
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 29. 11.2022
Verze dokumentu: 0002

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Plná moc / pověření - žadatel i partneři
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Plné moci
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 1.1. 2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 1°
Název dokumentu: Čestné prohlášení: - úvodní - závěrečné - partneři
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: ČP úvodní a závěrečné
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 1.1. 2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti (souhrnné čestné prohlášení) -
partneři
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlášení o přijatelnosti
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 1.1. 2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory
- partneři
Doložený soubor: Ano

Typ přílohy: Realizační

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

45



Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Prohlášení o souladu s pravidly
...................
1.1. 2023
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

13
Prokázání vlastnické struktury

Prokázání vlastnické struktury - žadatel/partner

Ano

Realizační
Vlastnická struktura
...................
1.1. 2023
0002

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

14
Doklad o obratu
Ano

Realizační
Eco-Store_OBRAT 2020 a 2021vscht_el podpis rektor
...................
1.1. 2023
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

!5
Čestné prohlášení o doložení obratu
Ano

Realizační 
ČP Obrat 
................... 
1.1. 2023 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:

16
Principy partnerství a prohlášení o partnerství 
Ano

Realizační
Principy partnerství a prohlášení o partnerství
...................
1.1. 2023
0001

Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

Verze 4

46



Popis dokumentu:

Název dokumentu: Vymezení se k synergiím a hraničním oblastem s
aktivitami realizovanými v programu EXCELES

Pořadí: 17

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: EXCELES_ECO&Stor_vyjádření vscht_el podpis rektor
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 1.1. 2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Přehled veřejných zakázek
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: P re h I ed_ve rej ny ch_za kaze k_F INAL
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 1.1. 2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Témata VaVal - SHUV -vysvětlení k chybě v ISKP
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Kategorie SHUV - vysvětlení - chyba ISKP
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 10.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Prohlášení k DPH
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlášení k DPH
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 10.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:

21
Cenové podklady k rozpočtu 
Ano

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

47



Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nabídky a průzkumy trhu
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: Doklady prokazující splnění definice oprávněného
žadatele/partnera a organizace pro výzkum a šíření znalostí

Pořadí: 22

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nerelevantní příloha
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Smlouva o partnerství
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nerelevantní příloha
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Kalkulačka jednotkových nákladů-osobních nákladů na
zaměstnance (b2)
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nerelevantní příloha
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Výstupy ze mzdového systému pro stanovení sazby ve
formě jednotkových nákladů dle bodu b2)
Doložený soubor: Ano

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nerelevantní příloha

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

48



Popis dokumentu:

Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Projektová dokumentace, rozpočet stavby a doklady dle
stavebního zákona je-li relevantní
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Nerelevantní příloha
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 12.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Podklady k určení individuální mzdy dle a2
Doložený soubor: Ano

Popis dokumentu:

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Podklady k určení individuální mzdy dle a2
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 13.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 28
Název dokumentu: Podrobný rozpočet projektu
Doložený soubor: Ano

ROZPOČTU_FINAL_Konverze a skladování energie

Typ přílohy: Realizační
Soubor: PODROBNÝ KOMENTÁŘ K

Popis dokumentu:

Vložil/a: ...................
Datum vložení: 13.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Pořadí: 29
Název dokumentu: Nezávislost odborného týmu - směrnice a dokumenty
partnerů
Doložený soubor: Ano

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Podklady partnerů - nezávislost odborného týmu
(směrnice, dokumenty)
Vložil/a: ...................
Datum vložení: 15.1.2023
Verze dokumentu: 0001

Sestava vytvořena v MS21 + 
10.11.2023 13:51

Verze 4

49



Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

31
ZAPIŠ z HK OP JAK_SV_4617 
Ano
Ne

Realizační
ZAPIŠ z HK OP JAK_SV_4617 
.............. 
27. 6. 2023 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

32
Zapiš z HK OP JAK_12_06_2.krok_4617 
Ano
Ne

Realizační
Zapiš z HK OP JAK_12_06_2.krok_4617 
.............. 
3. 8. 2023 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

34
Zápisz PK_230912_4617
Ano
Ne

Realizační
Zápis z PK_230912_4617
..............
27. 9. 2023
0001

........................ Verze 4Sestava vytvořena v MS21 +
10.11.2023 13:51

50


